
976063

To: 5.1.2 IEEE @minvws.nl]
From: 5.1.2e )

Sent: Thur 11/19/2020 6:55:48 PM

Subject: RE: spoed: akkoord op gezamenlijke factsheet CZ/LZ t.b.v. MCC

Received: Thur 11/19/2020 6:55:48 PM

Ik heb dit hele proces nog nooit gezien

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:[EXEC-BEXEC ins o>
Datum: donderdag 19 nov. 2020 7:54 PM

igj.nl>

@minvws.nl>, [IEXECEEN

Ja wij waren ook verrast. Wisten niet dat dit vandaag al verwcht werd maar begrepen dat jij akkoord was met dit proces. Dus

hebben daar naar geleverd ovv dat het epi-beeld maandag geupdate moet worden.

Daarnaast hebben we door de super korte tijd nog niets op testen & traceren en ook de prognoses zijn er nog niet. Stukken over

arbeidsmarkt zijn we nog aan het verkennen met meva.

Voor periode na komende week wil ik nog met cz en |z in gesprek over hun sheets. 1k vind de sheets van cz en Iz nog wat

overwhelming qua inhoud.

vr:IEESEEMinv niVerzonden: donderdag 19 november 2020 19:51

Aan:

cc @minvws.nl>; IEEDIINN) EXE e minvws.ni>; INENECN
)JEEH @minvws.nl>

Onderwerp: RE: spoed: akkoord op gezamenlijke factsheet CZ/LZ t.b.v. MCC

Hi,

Inhoudelijk akkoord.

Maar...

Ik geloof dat ik deze niet helemaal snap.

We zouden die gezamenlijke cijfers 1 keer per week doen. Op maandag.
Nu ook al voor de vrijdag?
Lijkt me een beetje teveel van het goede.

En.

Zij SEETIaoor?
EnFilheeft het al gezien?
Grt [RFS

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

von: INCRE) BEY isi.
Datum: donderdag 19 nov. 2020 7:05 PM

Aan: <

Kopie:



976063

JEN Gminvws.nl>,IEEEJEN minvws.nl>
Onderwerp: spoed: akkoord op gezamenlijke factsheet CZ/LZ t.b.v. MCC

Dag 5.1.2e

Graag je akkoord op bijgaande factsheet voor de MCC van maandag a.s. Het betreft een gezamenlijke factsheet met CZ en LZ. Nog

een aantal opmerkingen:

eo De deadline was 17.00 uur vandaag. Echter, wij kregen de opdracht bij toeval pas vanmiddag binnen en hebben het met

spoed moeten codrdineren;

ok heb [EEE ccinformeerd dat we de deadline helaas niet konden halen, maar dat we het z.s.m. zullen

aanleveren;

eo Input voor wat betreft ‘Testen en traceren’ moeten we nog ontvangen, dus er staat nu een PM;

eo  Erstaat ook een PM in bij prognose kliniek (sheet 12). Die kan morgen pas worden gemaakt aan de hand van nieuwe data

en wordt om 11 uur aan mij aangeleverd.

Klopt het dat jij, na akkoord, de factsheet doorzet richting DGV?

Dank alvast!

Groeten,

Programmadirectie COVID-19

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
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